SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVPS Tiền Giang, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn công ty lữ hành cung cấp dịch vụ

tham quan du lịch Phan Thiết (03 ngày 02 đêm)

Căn cứ Kế hoạch số 659/KH-BVPS ngày 06/4/2025 của Bệnh viện Phụ sản
Tiền Giang về chuẩn bị tổ chức tham quan, du lịch cho viên chức, người lao
động năm 2025;

Căn cứ Yêu cầu báo giá số 754/YCBG-BVPS ngày 16/5/2025 của Bệnh
viện Phụ sản Tiền Giang;

Căn cứ báo giá của các công ty:
a) Công ty TNHH Du lịch Hành trình Hay;
b) Công ty  TNHH Lữ hành Vinh Đệ Lộc;
c) Công ty SG TRAVEL JSC;
d) Công ty  Tiền Giang Travel;
e) Công ty  TNHH Du lịch Non sông Việt;
f) Công ty Du lịch và sự kiện GOLA Travel;
Ngày 26/5/2025, Tổ Lựa chọn công ty lữ hành đã tổ chức họp, đánh giá

bảng báo giá của các công ty lữ hành. Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá báo giá
của Tổ Lựa chọn công ty lữ hành, Bệnh viện Phụ sản thông báo kết quả lựa chọn
công ty lữ hành cung cấp dịch vụ tham quan, du lịch Phan Thiết (03 ngày 02
đêm) năm 2025 như sau:

1. Công ty lữ hành được chọn: Công ty Du lịch và sự kiện GOLA Travel.
Địa chỉ: Số 39, đường Huyền Thoại, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, TG.

2. Đề nghị Công ty Du lịch và sự kiện GOLA Travel đến Bệnh viện Phụ
sản để thương thảo và ký hợp đồng. Hạn chót ngày 10/6/2025. Sau thời hạn này,
nếu Công ty không đến ký hợp đồng thì Bệnh viện Phụ sản sẽ chọn công ty lữ
hành khác để thực hiện đợt du lịch năm 2025.

Trên đây là thông báo kết quả chọn công ty lữ hành cung cấp dịch vụ du
lịch tại Phan Thiết năm 2025 của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Web, Zalo Bệnh viện,
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:49:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T16:50:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!